

Dotaz:

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádám o sdělení následujících informací:

*1. Zda MMR v období 2014 - 2019 poskytlo (pokud ano - v jaké výši Kč) dotaci z fondů EU (Evropský fond pro regionální rozvoj, IROP) na projekt: „Rekonstrukce a modernizace bytového domu Bezručova 1143, //45 a 1/46, Frýdlant“ PSČ 464 01, kdy předmětem projektu bylo zateplení obvodového zdiva, lodžii a vodorovné nosné konstrukce pod střechou za účelem snížení energetické náročnosti výše uvedených bytových domů.*

*2. Zda MMR ČR obdrželo - od Okresního stavebního bytového družstva, sídlem Kamenická 1213, 460 06 Liberec VI, IČ 00224138 - žádost o dotaci z fondů EU (Evropský fond pro regionální rozvoj, IROP) na projekt: „Rekonstrukce a modernizace bytového domu Bezručova 1144, Frýdlant“ (v katastru nemovitostí označeném čp. 1145) PSČ 464 01, kdy předmětem projektu je zejména zateplení obvodového zdiva lodžii a vodorovné nosné konstrukce pod střechou za účelem snížení energetické náročnosti tohoto domu.*

Odpověď:

K jednotlivým Vaším dotazům uvádíme na základě sdělení věcně příslušného útvaru následující:

Ad 1) Takový projekt nebyl dohledán v evidenci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP)

Ad 2) Takový projekt v IROP rovněž není evidován. Uvedený žadatel Okresní stavební bytové družstvo, IČO 00224138, je uveden v IROP 2014 - 2020 pouze u projektu Regenerace BD Halasova 891, 892, Liberec VI CZ.06.2.11/0.0/0.0/17\_097/0015039, který byl stažen žadatelem z procesu hodnocení dne 23. 11. 2020 bez finančního příspěvku (bez schválení dotace).